
UCHWAŁA NR IX/58/2015
RADY POWIATU W SOCHACZEWIE

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie likwidacji szkół ponadgimnazjalnych, dla których Powiat Sochaczewski jest organem 
prowadzącym

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), art. 59 ust. 1 w związku z art. 5c pkt.1 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), art. 7 ustawy z dnia 19 sierpnia 
2011 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 205, poz. 1206 z późn. 
zm.) oraz art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.) Rada Powiatu w Sochaczewie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2015 r. szkoły ponadgimnazjalne, dla których Powiat 
Sochaczewski jest organem prowadzącym:

1) Liceum Profilowane z siedzibą w Teresinie przy ul. Al. XX-lecia 12,

2) Technikum Uzupełniające dla Dorosłych z siedzibą w Teresinie przy ul. Al. XX-lecia 12,

2. Mienie pozostałe po likwidacji szkół, o których mowa w ust. 1 przejmie Zespół Szkół im. Prymasa 
Tysiąclecia Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Teresinie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sochaczewie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Sochaczewie

Andrzej Kierzkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lipca 2015 r.

Poz. 6440


		2015-07-22T11:53:54+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




